
Uchwała Nr 112/2015  

 Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 15 maja 2015 r.  

 

w sprawie sfinansowania uregulowania statusu prawnego pomostu. 

 

 Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia sfinansować 
uregulowanie statusu prawnego pomostu przy stanicy Koła PZW Odlewnik Poznań na 

jeziorze Kiekrz. 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 113/2015  

 Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 15 maja 2015 r.  

 

w sprawie powierzenia opieki nad zbiornikami 

 

 Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia przydzielić 
opiekę: 

• Kołu PZW nr 142 Murowana Goślina nad zbiornikiem Przebędowo 

• Kołu PZW nr 30 Guć Nowe Miasto nad zbiornikiem Jaraczewo 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 114/2015  

 Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 15 maja 2015 r.  

 

w sprawie sfinansowania zakupu paliwa do łodzi dla grup SSR. 

 

 Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia przydzielić środki 

finansowe na zakup paliwa do łodzi dla: 

• Grupy SSR Koła PZW nr 121 Stęszew – 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) 

• Grupy SSR Koła PZW nr 144 Juvenia Poznań – 500 zł (słownie: pięćset złotych) 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 115/2015  

 Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 15 maja 2015 r.  

 

w sprawie zadaszenia tarasu na łowisku „Pstrąg” 

 
Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 116/2015  

 Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 15 maja 2015 r.  

 

w sprawie czasowego wyłączenia z wędkowania odcinka rzeki Warty 

 

Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

1. Wyłączyć z wędkowania odcinek rz. Warty, ze względu na zimowisko i ostoje ryb, od 

283 do 282 km od 1 grudnia do 28 lutego każdego roku. 

2. Zobowiązać Koło PZW nr 127 Śrem Miasto do oznakowania tego odcinka w tablice 

informacyjne. 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 117/2015  

 Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 15 maja 2015 r.  

 

w sprawie utworzenia tarliska na jeziorze Łoniewskim 

 

Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

1. Wyrazić zgodę na utworzenie tarliska na jeziorze Łoniewskim. 

2. Zobowiązać Koło PZW nr 179 Osieczna do precyzyjnego oznakowania tarliska 

i umieszczenia tablic informacyjnych. 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 118/2015  

 Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 15 maja 2015 r.  

 

w sprawie czasowego wyłączenia z wędkowania portu w Obornikach. 

 

Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

1. Wyłączyć z wędkowania, każdego roku, port na rzece Warcie w Obornikach w czasie 

od 1 listopada do 15 maja, z wyjątkiem zawodów spławikowych na żywej rybie.  

2. Zobowiązać Koło PZW nr 32 Oborniki Miasto do umieszczenia tablic informacyjnych 

o czasowym wyłączeniu portu z wędkowania. 

  
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 


